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SAULI NIINISTÖN UUDENVUODENLUPAUS 

"Nyt esitän yhteistä uudenvuodenlupausta, että kohtaamme 

toinen toisemme reilusti, toista ymmärtäen, ihmisyyttä 

kunnioittaen ja perinteistä yhteyttämme ja luottamustamme 

vaalien. Kaikki varmaan toivoisimme, että vuosi alkaisi 

onnellisempien tähtien alla. Pidetään kuitenkin mielessä, että 

raskaimmatkin pilvet haihtuvat. Kyllä tämä tästä selkiytyy. 

Toivotan teille kaikille onnellista alkanutta vuotta ja Jumalan 

siunausta." 

 

Kuva: Matti Porre, Tasavallan presidentin kanslia 

Virsi 576 

 

Maa hohtaa lumivaipassansa, on Luoja itse luonut hangen, jään. 

Maa Herran on myös roudassansa ja lepää talven hänen 

kädessään. On ankara ja pitkä talviyö, vaan läpi senkin jatkuu 

Luojan työ. 

Taas kaamos saartaa, painaa mieltä, vaan Herra meidän 

lähellämme on. Yön valta väistyy päivän tieltä, ja kevät nousee, 

juhla auringon. Näin tunturit ja järvet, erämaa valoa toivon 

saavat heijastaa. 

Nyt vaikka nukkuu siemen, multa, työn äänet kaikkialta 

kuuluvat. Me saamme hoitaa hengen tulta, ja kätten töihin päivät 

kutsuvat. Ja hohtavilla talvihangilla suot, Herra, mielen, ruumiin 

iloita. 

Teit, Herra, talven jäätäväksi, vaan kohdussaan maa kantaa 

elämää. Loit silmuun toivon kestäväksi, maa kevään helmaan 

versot synnyttää. Jos raskas onkin talven ahdistus, niin väkevä on 

kevään vapaus. 

Oi Herra, armon meille annat ja Kristuksessa meidät vapahdat. 

Niin kukkivat kuin jäiset rannat luomisen uuteen päivään 

katsovat. Ja luomakunta yhtyy kiitokseen, Jumalan lasten 

riemuun, kirkkauteen. 

 
 

Niilo Rauhala 1984. Virsikirjaan 1986. | Sävelmä: Saksassa 1690 



KEVÄTKAUDEN ALKAESSA – Jyrki Pikkarainen 

Yhteisöllinen uudenvuodenlupaus ja Jumalan siunauksen toivotus 

päätti Sauli Niinistön presidenttikauden viimeisen 

uudenvuodenpuheen. Pysähdymme hetkeksi miettimään, millaista 

on elämä Jumalan siunaamana. Raamatussa (Psalmi 147 jakeet 7-

14) kerrotaan Jumalan siunauksesta näin:  

"Veisatkaa Herralle kiitosvirsi, soittakaa kanteleilla kiitosta 

meidän Jumalallemme. Hän peittää pilvillä taivaan ja valmistaa 

sateen maalle; hän kasvattaa ruohon vuorille ja antaa ruuan 

eläimille, kaarneen pojillekin, kun ne huutavat. Ei kelpaa hänelle 

hevosen voima, ei hän mielisty miehen jalkojen nopeuteen: Herra 

mielistyy niihin, jotka häntä pelkäävät, jotka panevat toivonsa 

hänen armoonsa. Kiitä Herraa, Jerusalem. Ylistä Jumalaasi, Siion. 

Sillä hän tekee lujiksi sinun porttiesi salvat; hän siunaa sinun 

lapsesi sinun keskelläsi. Hän hankkii rauhan sinun rajojesi sisälle, 

ravitsee sinut parhaalla nisulla.” 

Kuulen Psalmitekstissä Jumalan hyvän tahdon mukaisen elämän 

lahjoja. Kiitollisuus vallitsee ihmisten mielissä. Säät suosivat 

sadon kasvua ajallaan. Luonnossa vallitsee tarkoitus ja 

hyvinvointi. Voimakkaita hevosia ja nopeita miehiä on. mutta 

varmemmassa turvassa ovat he, jotka pelkäävät Jumalaa ja joiden 

toivo perustuu Jumalan armoon. Heidän kaupunkinsa ovat 

Jumalan suojeluksessa ja heidän lapsensa osallisia Jumalan 

siunaukseen, rauhaan ja yltäkylläisyyteen.   

Psalmitekstistä voi myös lukea, että Jumala pitää ihmisistä, jotka 

pelkäävät Häntä. Millaista on Jumalan pelkääminen? Kuinka se 

voi tuottaa toivoa, Jumalan armoa ja Jumalan siunausta? Lainaan 

opetusta Jumalan pelosta piispa Eero Huovisen kirjasta Pitkä ilo, 

s. 72-73:  

” Jumala on tärisyttävä ja kiehtova salaisuus, mysterium 

tremendum et fascinosum. Ihmisessä on sisäänrakennettuna 

jumalanpelko. Jumala nostaa tietoisuuteemme oman 

vajavuutemme, vääryytemme ja syyllisyytemme. Jos ei osaa 

pelätä Jumalaa, ei voi myöskään oppia rakastamaan häntä ja 

uskomaan häneen. Oikeasti hurskas ihminen elää jumalanpelossa. 

Turhaan ei Katekismus sano salaperäisesti: > Meidän tulee niin 
pelätä ja rakastaa Jumalaa, että… >  

Luther puhuu kahdesta erilaisesta pelosta. Ensimmäinen pelko on 

kauhua, horror. Sitä hallitsee kammo, inho, jopa ihmisen oma 

viha. Tällainen pelko vie ihmisen pois Jumalan luota. Toisenlaista 

on se pelko, timor, jota sävyttää kunnioitus, arkuus, ujous, jopa 

rakkaus.  

Joskus Luther erottaa nämä kaksi pelon lajia sanomalla, että 

ensimmäinen on orjallista pelkoa, jälkimmäinen lapsenomaista 

pelkoa. Rouvaakin voi yhtä aikaa pelätä ja rakastaa. 

Kun Katekismus puhuu Jumalan pelkäämisestä ja rakastamisesta, 

silloin pelko on kunnioittavaa kiintymystä Jumalaan, salaperäistä 

vetoa Hänen luokseen, yhtäaikaista pelkoa ja rakkautta. 

Rakkaudellinen pelko syrjäyttää kauhun ja kammon.” 

Aloitamme uuttavuotta Jumalan kanssa, Häntä kiittäen, Häntä 

peläten ja Häneltä siunausta, armoa ja rauhaa itsellemme, 

läheisillemme ja koko Suomen kansalle rukoillen. Rukoilemme 

myös voimaa ja taitoa kohdata toinen toisemme reilusti, toista 

ymmärtäen, Jumalan kuvaa toisissamme kunnioittaen sekä 

yhteyttä ja luottamusta lähimmäisiemme kanssa vaalien. 

 

 

 



SENIORITYÖN RETKI AITOKESKUKSEEN ti 5.3.2024  
 

YHTEISKULJETUS : Atro Vuolle busseilla oheisen aikataulun mukaan.  

 

BUSSI 1: KAUKAJÄRVI – KUMPULA – AITO-KESKUS  (max 50 hlöä) 
 klo 9.10 Kauksun Kulman piha, Keskisenkatu 5 

 klo 9.25 Kumpulan K-market (pysäkki 5200) 

 Tarvittaessa muukin bussipysäkki Aitolahdentien varrella.   
  

BUSSI 2 : UUSIKYLÄ - JANKA – LINNAINMAA – AITO (max 50 hlöä) 

 klo 9.05 Kissanmaan K-market, (pysäkki 5010) 

 klo 9.05 Takahuhdinkatu 46 (pysäkki 5064) 

 klo 9.10 Huikkaan aukio (pysäkki (5066) 

 klo 9.15 Jankan Sale, Sammon valtatie (pysäkki 4556) 
 klo 9.30 AutoCenter Arena, Linnainmaan srk-talon naapuripiha    

  

BUSSI 3: TEISKON PIKKUBUSSI  
 klo 9.10 Terälahti / klo 9.30 Kämmenniemi / klo 10 Aito-keskus 

 

ILMOITTAUDU MUKAAN VIIMEISTÄÄN ke 21.2.2024 

 Kerro ilmoittautuessa: nimi ja puhelinnumero sekä lähtöpysäkki 

ja mahdolliset terveiset keittiölle ruokavaliosta. Voit tulla Aito-

keskukseen myös omatoimisesti. Ilmoita siitäkin ilmoittautuessasi. 

Osoite perille on Kirjoniementie 15. Voit ilmoittautua 

senioripäivässä tai numeroon, 050 326 2388, Jyrki Pikkarainen. 

 

OHJELMASSA:  

klo 10.00 ohjelma liikuntasalissa: Aamuhartaus, jumppahetki, Jari Kuusi 

kertoo Messukylä-trilogiasta 

klo 11.30 lounas ruokasalissa, tullessa maksetaan retki (10 e) 

Lounaan jälkeen on mahdollista ulkoilla omatoimisesti. Valkama-salissa on 

Tuomon liikunta ja hierontavinkit, liikuntasalissa pallottelua, Pihlaja-salissa 

käsityönurkka ym puuhapisteitä, opetuskeittiössä lautapelejä... 

Mahdollisuus päivälepoon .. Kodassa tunnelmointia 

Saunat ja sisäuinti: Naiset klo 12.30 - 13.30, Miehet klo 13.30 – 14.30 

klo 14.30 nautitaan päiväkahvit ruokasalissa 

klo 15.00 alkaa kotimatka 

MESSUKYLÄN SEURAKUNNAN ALL-INN SENIORITYÖ 

 

Kuvassa vasemmalta: 

Janne Kankainen, 

Arja Hilliaho, 

Jyrki Pikkarainen 

 

 

 

ALKUKEVÄT 2024 

YHTEINEN PUHELINNUMERO (03) 219 0009 

Olemme sinua varten, ota yhteyttä. Tavoitat meidät yhteisestä 

puhelinnumerosta tai omasta työpuhelimestamme (alla). Joskus on 

tilanteita, ettemme pysty vastaamaan puheluun, voit silloin halutessasi 

sanella puhelinvastaajaan soittopyynnön. 

Yhteydenoton syitä voi olla monenlaisia - keskustelemme sinun 

toivomastasi aiheesta. Seurakunnan diakoni tai pappi voi keskustella 

kanssasi puhelimessa tai vierailla luonasi. Mahdollisesti tehtävä vierailu voi 

olla kertaluonteinen tai muutaman tapaamisen jakso. Halutessasi sinun on 

mahdollista saada vierailijaksi vapaaehtoinen koulutettu kotikaveri, joka 

vierailee luonasi tai ulkoilee kanssasi. Olemme myös kovin iloisia 

jokaisesta uudesta vapaaehtoisesta, joka tulee seniorityöhön kanssamme. 

Arja Hilliaho, p. 040 804 8624, kotikäynnit ja kotikaveritoiminta 

Janne Kankainen, p. 050 560 8361, Linnainmaan senioripäivä 

Jyrki Pikkarainen, p. 050 326 2388, senioripäivät: Kaukajärvi, Linnainmaa, 

Teisko sekä seniorikirjesihteeri 

Netti: www.tampereenseurakunnat.fi/meseniorit  

http://www.tampereenseurakunnat.fi/meseniorit


MESSUKYLÄN SENIORIPÄIVÄT KEVÄÄLLÄ 2024 

Kaukajärven senioripäivä 

Maanantaisin kello 10—12 

Kauksun Kulma, Keskisenkatu 5, Kaukajärven liikekeskus 

Aamukahvit, hartaushetki, jumppavartti, vaihtelevia keskusteluaiheita. 

Kuukauden ensimmäisenä maanantaina vietämme viikkomessua, 

arkiehtoollista. Lounas on tarjolla klo 11.30 suositushinta 3 €.  

Pappapiiri on joka toinen maanantai klo 12-13.30 parillisilla viikoilla.  

Kevätkausi: 8.1.-20.5.2024 | Poikkeukset: ei 26.2. / ei 4.3. / ei 1.4. 

Lisätietoja: diakonit Jyrki Pikkarainen, p. 050 326 2388  

ja sijaisena Janne Kankainen, p. 050 560 8361 

Linnainmaan senioripäivä 

Tiistaisin kello 10—12 

Linnainmaan seurakuntakeskus, Korpikodinkatu 2 

Hartaushetki, jumppavartti, vaihtelevia keskusteluaiheita. Lounas on tarjolla 

klo 11.30 suositushinta 3 €. Ruokailun jälkeen on mahdollista jäädä 

juttelemaan, pelaamaan lautapelejä tai kokoontua pienryhmiin eri teemojen 

klo 14 asti. Linnainmaan senioripäivässä vietetään joka kolmas viikko 

arkiehtoollista. 

Kevätkausi 9.1.-21.5.2024 

Poikkeukset: ei 27.2. hiihtoloman vuoksi / ei 5.3. senioriretken vuoksi  

Lisätietoja: diakonit Janne Kankainen, p. 050 560 8361  

ja Jyrki Pikkarainen, p. 050 326 2388 

Teiskon senioripäivä 

Keskiviikkoisin kello 10—12 

Seurakuntatila Aunes, Aunessalmenkatu 23, Kämmenniemi 

Aamukahvit, hartaushetki, jumppavartti, vaihtelevia keskusteluaiheita. 

Lounas on tarjolla klo 11.30 suositushinta 3 €.  

Kevätkausi 10.1.-22.5.2024 | Poikkeukset: ei 28.2. / ei 6.3. / ei 1.5.  

Lisätietoja: diakonit Jyrki Pikkarainen, p. 050 326 2388  

ja sijaisena Anna-Leena Wihinen, p. 040 159 5011 

 

MESSUKYLÄN SEURAKUNNAN SENIORIKIRJE 

Seniorikirje lähetetään kuukausittain kirjepostina noin 200 osoitteeseen. 

Ajankohtaisten terveisten lisäksi se sisältää vapaaehtoisen toimittajamme 

”Jussin juttuja” ja usein mukana on myös tehtäväosio. Jos tahdot kirjeen 

kotiisi, ilmoita osoitteesi kirjesihteeri Jyrki Pikkaraiselle, p. 050 326 2388 

Voit lukea kirjeitä netissä: www.tampereenseurakunnat.fi/meseniorikirjeet  

VINKKEJÄ KEVÄÄN MUISTA TILAISUUKSISTA 

Seniorien iltapäivä - Etuovi 

Parittomien viikkojen tiistaina kello 10—11.30, alkaen 16.1.2024 

Atalan seurakuntakoti, Pulkkakatu 6 

Hartaus, yhteinen päiväkahvihetki, mielenkiintoisia teemoja ja vierailijoita. 

Lisätietoja: diakoni Antti Kulmala, p. 040 194 4517 

Naisten aamukahvit  

Parittomien viikkojen keskiviikkona klo 9-11, alkaen 17.1.2024 

Messukylän kirkossa, Messukylänkatu 56 

Aamukahvihetki, mielenkiintoisia teemoja ja vierailijoita. 

Lisätietoja: diakoni Liisa Nurminen, p. 050 591 5127 

Toivelauluja Siionin kannel – laulukirjasta 

Torstaiset yhteislauluillat: 25.1. | 22.2. | 21.3. | 9.5. | klo 17.30-19  

Kauksun Kulma, Keskisenkatu 5, 33710 Tampere  

Tilaisuuden alussa on kahvitarjoilu. Kolehtia on mahdollista antaa 

lähetystyön tukemiseksi. Tilaisuus toteutetaan yhdessä Evankelisen 

lähetysyhdistys ELY:n ja Messukylän seurakunnan kanssa.  

 

Muistimessu sunnuntaina 17.3. klo 10 Messukylän kirkossa  

Muistimessu toteutetaan yhdessä Pirkanmaan muistiyhdistyksen ja Arvokas 

vanhuus ARVA ry:n ja Messukylän seurakunnan kanssa

http://www.tampereenseurakunnat.fi/meseniorikirjeet


1  Jussin jutut                                                                    

  Vuoden 2024 ensimmäiset jututettavat ovat Marjatta Lassila sekä 

Eero Kannas. 

  Työläisperheessä kasvanut Marjatta olisi halunnut ammattikouluun, 

mutta joutuikin lähtemään ansiotöihin 14-vuotiaana. Uintia ja kudontaa 

harrastava sukurakas Marjatta työskenteli laitosapulaisena ja keittiöllä 

päihdekuntoutettavien parissa 30 vuotta. Seurakunnan senioripiiri on 

mieluisa. 

  Eero puolestaan sai usein jalat alleen, olihan hän SM-tason mara-

tonkilpailija. Pitkään Nokialla myyntitöissä palveltuaan hän koulut-

tautui TAKK:ssa ja sai sähköasennusoikeudet. Kerran tuli asennus-

työssä turma, leikkauksia  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Marjatta Lassila – ”Pitikö isä sylissä?”                               2 

 Lappajärven pohjalaispoika ja Läskelästä lähtöisin ollut karjalaisneito 

avioituivat. Perheeseen syntyi neljä lasta ja heillä oli oma talo. Isä kuoli 

36-vuotiaana. 33-vuotias äiti ja perhe sinnittelivät ja selvisivät. Mar-

jatta oli vanhin. ”Pitikö isä sylissä?” nuoremmat lapset kyselevät isän 

syntymän 100-vuotismuisteloissa. Marjatalla on hieno viesti: ”Piti ja 

hän oli lämmin isä”. Hyviä muistoja Marjatalla 

on myös mummostaan. ”Hänen kanssaan 

pääsin käymään aina Messukylän kirkossa. 

Pitkään oli äidin haltuun jäänyt talo sukua 

kokoava kohde”, Marjatta korostaa läheisen ja 

huumorintajuisen äidin merkitystä. 

  Työläisperhe asui aluksi ahtaissa oloissa 

muun muassa Pispalassa, kunnes rakensivat 

oman talon. Marjatta kävi kansakoulun ja 

jatkoluokan. Mieli teki ammattikouluun, muttei 

ollut varaa mennä. Niinpä sitten töihin. 14-

vuotiaana sukkatehtaalle. Yli kuusi vuotta 

siellä. Sitten Marjatan nimi vaihtui Lantelasta Lassilaksi ja asuinpaikka 

Hyhkystä Hervannaksi. ”Oli hienoa päästä ahtaista oloista kotiin, jossa 

oli kylpyammekin”, hän kuvaa muutosta. Perheeseen syntyi poika ja 

hänellä on nyt kaksi lasta, äiti ja mummu iloitsee. Kuusi vuotta Marjatta 

on ollut leskenä. 

  Niin, ne työhommat. Aluksi Marjatan tie kulki kaupungille sijaisuuksia 

hoitamaan, sitten kahdeksaksi vuodeksi Vehmaisiin jälkihuollossa 

olevien ongelmanuorten pariin. Kun paikka lopetettiin, sisäisenä siir-

tona hän siirtyi Viinikanlahden ensisuoja- ja kuntoutumiskotiin, kunnes 

sekin lopetettiin. Viimeisimmäksi Marjatta oli Hervannassa Martinus-

kodissa päihde- ja mielenterveyspuolella. Työtehtävissä päihde-

kuntoutettavien parissa hän oli laitosapulaisena ja keittiöllä 30 vuotta. 

Eläkkeellä ollessa hän on hoitanut sijaisuuksia. 

  Hervannasta perhe muutti Kaukajärven uimapaikan rantamille, 

missä uinnista tykkäävä Marjatta kesäkautena astelee kylpytakki 

päällä rantaan ja pulahtaa. Joku vuosi sitten rohkeus on kasvanut ja  



3   avanto kutsuu.                                                                             

  ”Nyt syntyy kudonnaisena sukkaa ja myös islantilainen villapaita, 

joskin jälkimmäinen oli työläs”, Marjatta tunnustaa. Aiemmin hän virk-

kasi pitsejä eri tarpeisiin. Marttatoiminta on läheistä. Uutena lajina on 

jonkun vuoden ollut seurakunnan senioripiiri. ”Sinne on kiva tulla. 

Siellä otetaan kaikki ihmiset sydämellisesti vastaan. Siellä on hyvä 

henki. Hämmästyin, kuinka paljon tykkään, kun saan tulla sinne”, Mar-

jatta iloitsee.  

  Äidin huumorintajua on Marjattakin saanut. Työhommissa aikanaan 

sen merkitys on ollut suuri. 

   

   

  

 

 Eero Kannas – Kille-kilpikonna lopetti metsästykseni 

  Eero on ollut liukasliikkeinen maratoonari, kilhakka metsämies ja 

kalastaja sekä hanakka luonnonantimien perään. Jossakin vaiheessa 

hänelle tuli työtapaturma ja monet leikkaukset. Maratonit loppuivat. 

”43 vuotena otin lomapäiviä sorsanmetsästyksen  alkuun”. Sitten Eero 

koki kilpikonna Killen inhimillisyyden ja sen myötä: ”En enää eläimiä 

ammu”. Kyröskosken läheisyydessä on edesmenneen puolisonsa Rit-

van suvulta pariskunnan lunastama tila. ”Lähistöltä löytyy antoisat 

kalavedet, marja- ja sienimaat. Tänä vuonna oli hyvästi mustikoita”, 

Kyröskoskella kesäkausina asustellut kertoo.  

  Eero syntyi Alavudella ja on asunut Tampereella 77 vuotta. Isä oli 

kirvesmies ja äiti kotiäiti. Eero oli vanhin viidestä lapsesta. Lapsuus-

kesiään hän vietti Alavudella. Tutustuminen helluntailaispariskunta 

Lempi ja Jaakko Syrjään oli hänelle merkittävä: ”Valoisasta Lempistä 

oikein huokui lempeys. Onpa ihana olla tuommoinen ihminen. Sieltä 

sain kipinän hengellisiin asioihin”. Kipinä oli mielen pohjalla läpi 

murkkuiän ja läpi varusmiesajan Säkylän uudessa varuskunnassa. 

Sytykkeitä on tullut ajan myötä ja paloa seurakunnallisiin ja omais-

hoitaja-yhdistyksen Pionin toimintoihin. 

  Eeron koti ja koulu olivat Aitolahdella. Kauppaoppilaitoksella hän   4 

sai  liike- ja myyntialan tietoutta. Armeijan jälkeen Eero oli Karjakun-

nan palveluksessa kaksi vuotta, sitten tulikin työmaaksi Nokian teolli-

suusrypäs Hatanpäällä 15 vuodeksi, sitten muutto Kalkun uusiin 

tiloihin 15 vuodeksi. Hän muun muassa kiersi myyntitöissä Jyväskylä-

Hämeenlinna-Pori-kolmiossa. Eero halusi 

kouluttautua erilaiseen tehtävään vielä. Hän 

sai Tampereen aikuiskoulutuskeskuksesta 

sähköasennusoikeudet. Jossakin vaiheessa 

myöhemmin Eero oli hissiä asentamassa ja 

putosi viisi metriä betonilattialle. Lonkka ja 

reisiluu murtuivat. Turma muutti elämän. Tuli 

monia leikkauksia ja lähtö eläkkeelle. 

  Ripeäliikkeisen 42 ja 21 kilometrin SM-tason 

maratonkisajuoksut päättyivät, samoin Pirkan 

hiihdot ja -hölkät. Niitä olikin lukuisia takana. 

Yksi palkinto liikunnallisista harrastuksista oli 

ylivertainen: siellä tuli kohdatuksi Eeron sanoin ”parempi puolisko”, 

Ritva. Puolison toiminnallisuutta rupesi haittaamaan pitkään sydämen 

läppävika. Leikattiin 2013, mutta parin vuoden jälkeen Eero joutui 

omaishoitajaksi pariksi vuodeksi. Seurasi suru ja leskeys. 

  Nyt yhteiset Kyröskoski-kaudet kalastuksineen, luonnonantimien säi-

lömisineen vaihtuivat yksinäisen puuhailuun. Olihan välillä toki puhe-

liaiden Matti Pitkon ja Eeron keskusteluitakin rantasaunalla. Paki-

noista tuttu Vepan baari ja metsästävä kirkkoherra Sakke tulivat jut-

telussamme esille. ”Liperit pois ja hirvijahtiin”, Eero kertoili. 

  ”Tee, Jeesus, rakkaaksi ristisi tie.” Virren 318 virke on Eerolle tärkeä. 

Toinen Eeron mielivirsi on 361 Koska valaissee kointähtönen eikä 

unohtaa sovi hänen mielessään soivaa Maan korvessa kulkevi 

lapsosen tie. Eeron mieluisia käyntikohteita ovat Messukylän seu-

rakunnan messut ja Linnainmaalla pidetty senioripiiri. Myös virsiseurat 

ja omaishoitaja-yhdistys Pioni ovat tärkeitä. 

  Tässäpä osa mukavan juttelutuokion asioista.  

 



  



  


